LFJX系列吸顶式冷风机
LFJX series ceiling type air cooler
库温Room temp.≥-2℃，片距Fin spacing 3.5mm R404A
配丹佛斯膨胀阀(默认Tc=0℃/7KTD) With Danfoss expansion valve(default Tc=0℃/7KTD)
技术数据 Technical Data
型号
Model
 制冷量
Capacity(W)
面 积
Surface
管 容
Tube volume
接口尺寸(inch)
Connection Dimension
外形尺寸(mm)
External Dimesion
安装尺寸(mm)
Installation Dimension
Tc=0℃/7KTD ㎡ dm
3 进口Inlet 出口Outlet L W H A B
LFJX3.3/0.65M 650 3.3 0.85 3/8 5/8 530 545 210 497 525
LFJX4.0/0.75M 750 4 1.02 3/8 5/8 530 545 210 497 525
LFJX5.2/0.95M 950 5.2 1.32 3/8 5/8 650 545 210 617 525
LFJX6.3/1.25M 1250 6.3 1.55 3/8 5/8 870 545 210 837 525
LFJX7.6/1.5M 1500 7.6 1.86 3/8 5/8 870 545 210 837 525
LFJX9.7/1.9M 1900 9.7 2.33 3/8 5/8 1250 545 210 1217 525
LFJX12/2.3M 2300 12 2.8 3/8 5/8 1250 545 210 1217 525
LFJX16/3.0M 3000 16 3.75 3/8 5/8 1250 545 260 1217 525
型号
Model
风机 Fan 电热化霜
Defrost Heater

Capacity(W)
面 积
Surface
管 容
Tube volume
接口尺寸(inch)
Connection Dimension
外形尺寸(mm)
External Dimesion
安装尺寸(mm)
Installation Dimension
型号
Model
Tc=-18℃/7KTD ㎡ dm
3 进口Inlet 出口Outlet L W H A B
LFJX2.1/0.4L 400 2.1 0.85 3/8 5/8 530 545 210 497 525
LFJX2.5/0.5L 500 2.5 1.02 3/8 5/8 530 545 210 497 525
LFJX3.3/0.65L 650 3.3 1.32 3/8 5/8 650 545 210 617 525
LFJX4.0/0.8L 800 4 1.55 3/8 5/8 870 545 210 837 525
LFJX4.8/0.95L 950 4.8 1.86 3/8 5/8 870 545 210 837 525
LFJX6.1/1.2L 1200 6.1 2.33 3/8 5/8 1250 545 210 1217 525
LFJX7.3/1.5L 1500 7.3 2.8 3/8 5/8 1250 545 210 1217 525
LFJX9.8/2.0L 2000 9.8 3.75 3/8 5/8 1250 545 260 1217 525
型号
Model
风机 Fan 电热化霜
Defrost Heater